

پیشخون

توقف آمار خودکشی دانشجویان در محیط دانشگاه

معاونت فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت گفت: آمار خودکشی دانشجویان در محیط‌های دانشگاهی به صفر رسیده و متأسفانه فقط یک دانشجو سال گذشته در خارج از محیط دانشگاه خودکشی موفق داشت.محمد رضا دادآبادی فرآهانی،معاون فرهنگی ودانشجویی وزارت بهداشت،درمان و علوم پزشکی در گفتگو با ایلنا با اشاره به وضعیت سلامت روانی دانشجویان گفت: آمار سال ۹۳ از ۸ خودکشی موفق و حدود ۶۰ خودکشی ناموفق حکایت داشت و در آن موقعیت زمانی وضعیت بسیار نگران‌کننده بود.پس از آن با اقداماتی نظیر آموزش ۲ هزار نفر از دانشجویان تحت عنوان همیاران سلامت و کمک گرفتن از آنها برای نظارت بر وضعیت روانی دانشجویان به نتایج خوبی دست یافتیم. وی ادامه داد: برای شناخت و نزدیک شدن به وضعیت روحی و روانی دانشجویان از تست‌های جدیدی استفاده کردیم تا قبل از ورود به دانشگاه با گرفتن آن تست‌ها وضعیت روانی آنها برای ما مشخص شود.فرآهانی به‌امار خودکشی‌ها در سال گذشته اشاره و خاطر نشان کرد:در سه سال ۹۳،۸۰مورد خودکشی موفق داشتیم.ولی در سال گذشته این آمار به صفر رسید.

ل‌روم پر خور د قاطع

مدیر حج وزیارت استان تهران بر پر خور د قاطع با سودجویان ودلال‌های فیش حج تمتع تاکید کرد و گفت: در دفاتر سازمان حج و زیارت به هیچ عنوان پدیده دلالی و سودجویی از خریدار فروشنده فیش‌های حج تمتع انجام نمی‌گیرد.
مهران فرشید در گفتگو با تسنیم درباره حضور دلال‌های فیش حج تمتع بعد از بازگشایی حج تمتع اظهار کرد:متأسفانه قاطع از سسوی مراجع امر اصلاح انجام گیرد.وی ادامه داد:دلالی و سودجویی به هیچ عنوان توسط کاروان‌ها ودفاتر قانونی سازمان حج و زیارت انجام نمی‌گیرد و ما نیز بارها از دلال‌ها شکایت کرده‌ایم و حتی رسیدگی هم شده‌اما متأسفانه این افراد باز به فعالیت می‌پردازند.مدیر حج وزیارت تسنیم تهران تصریح کرد:سازمان حج وزیارت فعالیت خدماتی دارد و نمی‌تواند بیش از این به موضوع سودجویان ورود کند و دستگاه‌های ذیربط باید با آنان برخورد کنند.

عدم پذیرش ۵ هزار معتمد توسط بهز یستی

رئیس دادگستری استان تهران گفت: ۵هزار معتمد راهبزی نیستی پذیرفت و اعلام کرد این افراد بیماری دارند و نمی‌پذیریم.
به گزارش فارس، غلامحسین اسماعیلی اظهار کرد:در بحث امتیاز استان تهران بهترین کارنامه را ازایه کرده و در سال ۹۵ بیش از ۱۲ هزار معتمد متجاهر از اسطح شهر تهران که سیمای شهر را مخدوش کرده بود جمع‌آوری کرد.وی به اردوگاه‌های ماده ۱۶ معرفی کرد.وی گفت:از این تعداد هزار نفر راهبزی نیستی پذیرفت و اعلام کرد این افراد بیماری دارند و نمی‌پذیریم.
وی ادامه داد:البته در این یکسال که کار جمع‌آوری معتمدان متجاهر را شروع کردیم ۸۰ درصد به خاطر نبود برنامه‌های مراقبتی بعد از آزادی به چرخه اعتیاد برمی‌گردند که نشان می‌دهد زحمات نیزه لازم را داشته است.اسماعیلی گفت در تهران پرونده طلاق ۴ درصد کاهش یافته است.

پیشخون

شهر دار باقر شهر به دیدار رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثار گران شهرستان ری رفت
علی کیوانی -باقر شهر،سیداستادفردشهر دار باقر شهر به دیدار رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران شهرستان ری رفت.سیداستادفردچ در راستای تبریک به مناسبت سال نوبه دیدار حسین نصرالله رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثار گران رفت. در این دیدار شهر دار باقر شهر ضمن تقدیر و تشکر از زحمات رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثار گران شهرستان ری گفت: جا دارد از تلاش‌های جنابعالی در راستای تقدیر،شهادت و خانواده‌های شهدا که کین دین بزرگی بر گردن همه ما دارند تقدیر نماییم که شما و همکارانتان همواره در تلاش بوده تا یاد این شهدای گرانقدر را زنده نگه داشته و فرهنگ ایثار و شهادت را عملی نموده‌اید. در پایان این دیدار سیداستاد فردح باالهداوی رئیس آن تلاش و زحمات حسین نصرالله به پاسی خدمات ارزنده اش در راستای زنده‌نگه داشتن یاد و خاطره شهدای گرانقدر و تبریک خانواده‌های معظم اییشان تقدیر و تشکر به عمل آورد.

شهر داری کهریز ک آیین میزبانی از مسافران نوروزی را به جا آورد
در طول ایام نوروز ایستگاه‌های استقبال از مهمانان نوروزی شهر کهریزک خدمات فرهنگی و اطلاع رسانی مناسبی را به مسافران ارائه دادند.علی کیوانی -کهریز ک؛ (جلال حمزه‌ها بااعلام این خبر گفت: از آخرین روزهای گذشته ستاد استقبال از مسافران نوروزی در مبادی ورودی و خروجی شهر کهریزک مستقر شدند که در طول ایام نوروز خدمات فرهنگی مناسبی ا در قالب راهنمایی برای اسکان در بوستان‌ها و معرفی اماکن خدماتی و رفاهی شهر ارائه دادند.مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کهریزک افزود: در ایام نوروز بیش از ۶ هزار پرسورشر فرهنگی با موضوع معرفی جاذبه‌های مذهبی و تاریخی، بوستان‌ها و پیشینه شهر در بین اهالی و مسافران نوروزی توزیع شد که اجرای این طرح در ترغیب شهروندان برای گشت و گذار در شهر و آشنایی آنها با تاریخچه شهر تاثیر گذار بود.ایستگاه استقبال از مسافران نوروزی در بوستان لاله در بخش ورودی شهر مستقر بود که توجه به زیبا سازی بوستان و فضایازی بوستان در این ایام تعداد چشمگیری از مسافران نوروزی در این بوستان اسکان یافتند و از خدمات موجود بهره مند شدند.

تقدیر از ۱۲۵ معلم نمونه استان ایلام
همزمان با هفته بزر گداشت مقام معلم
ایلام-مدیر کل آموزش و پرورش ایلام گفت:همزمان با هفته بزرگداشت مقام معلم (۱۲ اردیبهشت) از ۱۲۵ معلم نمونه این استان در مراسم تقدیر خواهد شد.علی بیرونودر نشست شورای آموزش و پرورش استان ایلام اظهار کرد: از این تعداد ۱۰۰ معلم در سطح منطقه و شهرستان و ۲۵ نفر نیز در سطح استان مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.وی افزود: این ویژه بزرگداشت هفته معلم امسال به صورت استانی روز ۱۲ اردیبهشت در مرکز استان با حضور مسئولان و اعضای شورای آموزش و پرورش و معلمان و فرهنگیان بر گزار می‌شود.بیرونودر عمومی همایش پیاده روی خانوادگی ویژه معلمان و برقراری تحقیقی در پرداخت عوارض شهرداری برای این افراد از دیگر برنامه‌های پیش بینی شده برای هفته معلم اعلام کرد.وی سپس با اشاره به گرایش دانش آموزان برای تحصیل در رشته تجربی یادآور شد:در این زمینه طرح هدایت تحصیلی با اهتمام جدی اجرا می‌شود تا دانش آموزان به سمت سایر رشته‌های تحصیلی ترغیب شده و آگاهانه انتخاب رشته کنند. وی اضافه کرد: در ۳۰صد دانش آموزان مقطع متوسطه باید در رشته تجربی تحصیل کنند ولی این آمار در استان ایلام بالای ۶۰ درصد است که در این زمینه رسانه‌ها باید همکاری لازم برای آگاه سازی خانواده‌ها و دانش آموزان را داشته باشند.

گروه اجتماعی: همکاری دولت و مجلس برای بهبود وضعیت محیط ز زیست در کشور بیشتر از گذشته است.
طی سه سال و نیم گذشته مسئولان دولتی بارها بر لزوم احیای تالاب‌ها تاکید کرده‌اند. چند روز پیش بود که معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست اعلام کرده بود که دولت برنامه‌های خوبی برای احیای تالاب‌ها در کشور پیش‌بینی کرده است. حالانمایندگان مجلس نیز در اقدامی همسو با دولت در جلسه علنی روز گذشته خود کلیات لایحه حفاظت، احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور را به تصویب رساندند.

روز گذشته نمایندگان مردم در خانه ملت کلیات لایحه حفاظت، احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور را تصویب کردند. به گزارش خانه ملت، نمایندگان مجلس در نشست علنی دیروز (چهارشنبه، ۳۰ فروردین) مجلس با کلیات لایحه حفاظت، احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور را با ۱۳۰ رأی موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۶ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۰ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند. وفقچی سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در مجلس نیز گفت: تالاب‌ها سرمایه ملی هستند بنابراین باید به موضوع نگهداری تالاب‌ها و احیای دریاچه‌ها توجه جدی شود و باید این رأی نیز در نظر داشت که این لایحه در جهت تحقق اصل ۵۰ قانون اساسی است.

■ ممنوعیت بهره‌برداری مخرب از تالاب‌ها
همچنین نمایندگان مجلس همزمان تصویب کلیات لایحه حفاظت، احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور در ماده‌ای از آن، هر گونه بهره‌برداری را که منجر به تخریب تالاب‌ها شود ممنوع کردند. براساس این مصوبه مجلس هر گونه بهره‌برداری واقدامی را که منجر به تخریب و آلودگی غیر قابل جبران تالاب‌ها شود، ممنوع است. مرجع تشخیص تخریب و آلودگی غیر قابل جبران سازمان حفاظت محیط زیست می‌باشد. همچنین خشکسالی‌های اخیر و مدیریت نادرست تالاب‌های خاورمیانه در ایران و عراق واقع شده که به دنبال تمل در بازس گیری لایحه اصلاح قانون کار به تشخیص تخریب و آلودگی غیر قابل جبران سازمان حفاظت محیط زیست است و یکی از دلایل افزایش انتشار گرد و خاک و افزایش دمای هوا در این منطقه همین افت سطح آب در تالاب‌هاست. بحران تالاب‌ها در خاورمیانه در شرایطی ایجاد شد که این منطقه با مشکل تامین منابع آبی مواجه

قانون توسط سازمان حفاظت محیط زیست تهیه می‌شود و به تصویب هیات وزیران می‌رسد تا مبنای عمل سازمان مذکور و تمامی مراجع ذی ربط قرار گیرد. این دستورالعمل باید متضمن حفظ و احیای تالاب‌های کشور باشد.
■ خاورمیانه سرزمین بحران تالاب‌ها
مطالعات نشان داده در خاور میانه که تنها دو درصد از کل تالاب‌های دنیا در آن وجود دارد بحران‌های طبیعی به دلیل تغییرات جوی بسیار جدی است. طبق مطالعات اخیر بیشترین تعداد از تالاب‌های خاورمیانه در ایران و عراق واقع شده که به دنبال خشکسالی‌های اخیر و مدیریت غیراصولی این سازمان حفاظت محیط زیست است و یکی از دلایل افزایش انتشار گرد و خاک و افزایش دمای هوا در این منطقه همین افت سطح آب در تالاب‌هاست. بحران تالاب‌ها در خاورمیانه در شرایطی ایجاد شد که این منطقه با مشکل تامین منابع آبی مواجه

با رای مثبت بهار ستان به کلیات لایحه حفاظت و بهبود وضعیت محیط زیست؛

تالاب‌ها دوباره زنده می‌شوند



در مجموع دولت برنامه‌های خوبی برای احیای تالاب‌ها دارد.

■ بهبود وضعیت تالاب‌ها در دولت یازدهم
در همین حال معانن امور تالاب‌ها در دفتر زیستگاه‌ها و امور مناطق در سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در دولت یازدهم در قسمت‌های مختلف احیای تالاب‌ها حرکت‌های روبه جلو اتفاق افتاده و در مجموع در هر سه زمینه قانون‌گذاری، اجرا و جلب مشارکت‌ها پیش

رفتیم، هر چند هنوز شرایط در حد ایده‌آل نیست. مسعود باقرزاده کریمی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به اینکه برای بهبود شرایط تالاب‌ها لازم است گسترده‌ای از اقدامات و فعالیت‌ها شکل بگیرد، گفت: تمام این فعالیت‌های متنوع را می‌توان در سه دسته کلی جمع‌آوری کرد. یکی فعالیت‌های مربوط به قوانین، مقررات و ضوابط است، بخش دوم اجرایی و همه مسائلی است

است و انتظار می‌رود تحرک‌های اجتماعی و حتی درگیری‌های داخلی سال‌های آینده به دلیل کمبود منابع آب باشد. مطالعات نشان می‌دهد تاثیر سیاست‌های نادرست در مدیریت تالاب‌ها بیشتر از تغییرات جوی است زیرا تغییرات جوی در طول زمان اثر می‌گذارد ولی سیاست‌گذاری‌های نادرست به سرعت باعث تخریب یک تالاب یا زیستگاه طبیعی می‌شود.

■ برنامه‌های دولت برای احیای تالاب‌ها

پیش از این معصومه ابتکار، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفته بود که بی‌توجهی و تخریب تالاب‌ها، رودخانه‌ها و ستر آنها منجر به تشدید آسیب‌های ناشی از سیل در کشور شده است. ابتکار همچنین تاکید کرد: نباید با تکرار اشتباهات گذشته به طبیعت و محیط‌زیست آسیب وارد کنیم. ابتکار در ادامه با اشاره به برنامه‌های جامع برای احیای تالاب‌ها در کشور ادامه داد:

اثری از اصلاح قانون کار در برنامه ششم نیست

ایجاد کند و این در حالی است که در همین بازه زمانی نرخ مشارکت جمعیت فعال کشور افزایش یافته‌است. وی ادامه داد: نرخ مشارکت اقتصادی در جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر در کل کشور ۳۸٫۹ درصد بوده است. این شاخص در بین مردان ۶۳٫۷ درصد و در بین زنان ۱۴٫۳ درصد محاسبه شده‌است. همچنین نتایج به‌دست آمده نشان می‌دهد درصد جمعیت فعال ۱۰ه و بیشتر بیشتر در نقاط روستایی و فقیرتر از نقاط شهری است، به‌طوری که نرخ مشارکت اقتصادی در نقاط روستایی ۴۰٫۱ درصد و نقاط شهری ۲۸٫۹ درصد

عقیده من به تغییر معاونت روابط کار و وزارت کار بازمی‌گردد. رئیس اتحادیه بین‌سکوتان جامعه کارگری افزود: با این حال امیدواریم که با نامه‌نگاری‌های انجام از سسوی وزیر کار این فرستاده بود. گفت: دولت‌های نهم و دهم هیچ ارزشی برای حقوق کارا قائل نبودند و کارگران را یک نیروی مغلبل بی حقوق فرض می‌کردند که باید از هر طریقی که شده زمینه بهره‌کشی از آنان را فراهم ساخت. وی افزود: البته وزارت کار تا حدودی در خصوص بازرسگیری لایحه اصلاح قانون کار تمل داشت که این تمل به

اخبار شهرستان

مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان:

تجهیز بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت به پیشرفته ترین دستگاه MRI

اعصاب) و یک ست کامل ویدئو آنسکوپ شامل کولونوسکوپ و گاستروسکوپ و یک دستگاه جراحی چشم پزشکی (فیکو) می‌باشد.شایان ذکر است که در این جلسه دکتر شهیدی نژادمدیر درمان استان اهمیت انتخابات ریاست جمهوری و شوراها را یادآور شد و از کلیه همکاران و به ویژه جامعه پزشکی استان خواست تا حضوری پرشکوه و تاثیرگذار در انتخابات پیش رو داشته باشند.



مردون تلاش تمامی همکاران درمان می‌باشد. مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان اذعان

بهره مندی بیش از ۸ هزار و ۶۰۰ خانوار گیلانی از آموزش خانه به خانه هلال احمر

گیلان _ فرجی:مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت : با اجرای طرح خادم از دهه فجر تا کنون ۸۶۰ خانوار گیلانی تحت پوشش این طرح ملی قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان گیلان مهدی ولی با توجه به اجرای طرح خانه به خانه افزود: آموزش همگانی از مباحث مهم مدیریت در کاهش خطر و بالابا محسوب می‌شود که متأسفانه عدم آگاهی و شناخت کافی خانواده‌ها از نحوه برخورد و آمادگی در برابر حوادث باعث ایجاد خسارت‌های زیادی می‌شود. وی با اشاره به اجرای طرح خانه خانه جمعیت هلال احمر گفت : طرح ملی خادم با شعار " هر خانواده یک آموزش دیده " می‌باشد و باتوجه با اینکه مخاطب این کارنامه در همگانی، عموم مردم هستند ، هدف آن آماده سازی جامعه در برابر مخاطرات و افزایش تاب آوری جامعه در حوادث است

تقدیر استاندار مرکزی از مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی
گردید.قدم‌های موثر و موفق در راستای توسعه و پیشرفت استان برداریم. امیداست در آستانه سال جدید که با نام و یاد پیش برداخت و نصب برخی اقلام مستقیم بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت را به پیشرفته‌ترین دستگاه‌های مودیناز استان تجهیز نماییم. مهم‌ترین تجهیزات خریداری شده شامل پیشرفته‌ترین دستگاه MRI استان ، دستگاه رادیو فلورسکوپ دیجیتال (جراحی‌های پیشرفته مغزو

مدیر عامل شرک ت گاز استان مرکزی موفق به دریافت لوح تقدیر از استاندار مرکزی گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی همزمان با پانزدهمین روز فروردین ماه سالجاری در چهل و چهارمین جلسه ستاد راهبردی و مدیرعامل اقتصاد مقاومتی استان که در سالن جلسات استانداری مرکزی برگزار گردید ،جواد مهندس مدیرعامل این شرکت موفق به اژذ لوح تقدیر از مهندس زمانی قمی استاندار مرکزی گردید. برپایه این گزارش در لوح تقدیمی استاندار مرکزی به مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی چنین آمده است:خداى سبحان را شکر کنیم که در س‌ایه الطاف و عنایات پیکرانش، علم و غیرموجود فشار و تشبیه‌های فراوان، با لطف و همت و همکاری و شجاعت عزیزان توانستیم در سالی که توسط رهبر حکیم و فرزانه انقلاب به نام "اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل" نامگذاری

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی خبر داد:

" پساب ، طلای خاکستری " شعار روز جهانی آب در سال ۲۰۱۷

شهرهای زی ۲۵ هزار نفر جمعیت در سال ۹۶ برای نوسازی یافت‌های فرسوده روستایی را با ۱۸۰۰۰میلیون ریال اعلام نمودند و ابراز داشتند: پیش‌بینی می‌شود بیش از یک‌هزار واحد روستایی در روستاهای گرگان و آق قلا در سال جاری ساخته شود.وی اظهار کرد: تا پایان سال ۹۵ بیش از ۱۸ هزار روستایی متقاضی استفاده از تسهیلات ارزان قیمت برای ساخت مسکن روستایی مقاوم به بنیاد مسکن شهرستان مراجعه نمودند که تعداد ۱۵ هزار نفر از تسهیلات ۱۵ میلیونی استفاده کردند.مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان‌های گرگان و آق قلا تاکید کرد: این تسهیلات با نظارت ناظران فنی بنیاد مسکن به این واحدها پرداخت شده که بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی تا کنون به بهره‌برداری رسیده است. وی تصریح کرد: در روزهای پایانی سال ۹۵ دستورالعمل‌های جدید با افزایش سقف تسهیلات ابلاغ شد و این تسهیلات به ۱۸ و ۲۰ میلیون تومان افزایش یافت.خسروی افزود: این تسهیلات در مناطق مرزی و در

ماشین و آبیاری استفاده کرد.مهندس خلیلی از شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در اجرای طرح‌های فاضلاب یاد نمود و تصریح کرد: هم اکنون ضرب‌بر خور داری جمعیت شهری استان مرکزی از خدمات دفع فاضلاب شهری ۶۲ درصد است در صورتی که میانگین کشوری ۴۵ در صد است.وی با اشاره به وضعیت طرح‌ها و تأسیسات فاضلاب در استان گفت: هم اکنون ۱۱ تصفیه‌خانه فاضلاب در ۷شهر استان در دست بهره برداری و ۴تصفیه‌خانه فاضلاب در دست بهره برداری و ۴تصفیه‌خانه فاضلاب در دست ساخت می‌باشد.

■ نوسازی و مقاوم سازی ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی در شهرستانهای گرگان و آق قلا
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، خسروی، مدیر بنیاد مسکن شهرستانهای گرگان و آق قلا از نوسازی و مقاوم‌سازی ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی در سطح شهرستانهای فوق‌خبر داد.ایشان همچنین سقف تسهیلات احداث مسکن در روستاها و